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JUAN CARLOS REDONDO GAMERO (1 de 1)
a:

Articulo 45
Concepto 450

TOTAL

asupuesto de ingresos

Consorcio Pacto Local Empleo Castel
Ejercicio: 2025
Presupuesto: G_0001_2025 [1] - Presupuesto 2025

Econémico Descripcion

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
De la Administracion General de la Entidad Local
De la Administracion General de la Entidad Local

400 P.L.E.- APORTACION AYTO CASTELLON

Concepto 400
Articulo 40

De Comunidades Auténomas
De la Administracion General de las Comunidades Auténomas

450 ADM.GRAL.CC.AA - (LABORA) EMPACE

Concepto 450
Articulo 45

Capitulo 4

Importe

880.000,00
880.000,00

880.000,00

62.300,00
62.300,00

62.300,00

942.300,00

942.300,00
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Verificacion: https://sede-pactolocalempleo.castello.es/
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